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Sipoon kunta on eräänä osakkeenomistajana Rosk’n Roll Oy Ab:ssä (y-
tunnus 2447281-1), joka tuottaa jätelain mukaan kunnalle kuuluvia 
jätehuollon palveluita omistajakuntiensa alueella Länsi- ja Itä-
Uudellamaalla. Yhtiön osakkeenomistajia ovat Askola, Hanko, Inkoo, 
Karkkila, Lohja, Loviisa, Pornainen, Porvoo, Raasepori, Sipoo, Siuntio ja 
Vihti. 

Rosk’n Roll Oy Ab on 17.4.2026 toimittanut Sipoon kunnalle ja muille 
omistajakunnilleen kirjelmän, joka koskee 29.5.2026 pidettävää varsinaista 
yhtiökokousta ja tämän esityslistalla olevaa osakassopimuksen 
muuttamista. Kirjelmän mukaan osakassopimukseen on todettu 
tarpeelliseksi tehdä tiettyjä täsmennyksiä ja päivityksiä, jotta sopimus 
vastaisi paremmin nykyhetken lainsäädäntöä, yhtiön hallitustyöhön 
vakiintuneita käytäntöjä sekä muita, muun muassa byrokratian 
keventämisen tarpeita. 

Osakassopimuksessa ehdotetaan muutettavaksi seuraavia keskeisiä 
kohtia: 

a) Selvyyden vuoksi todetaan, että yhtiö hoitaa jätelain mukaan 
osakkaiden vastuulle kuuluvien omien palvelu- ja hallintotoimintojen 
yhdyskuntajätteiden jätehuollon kokonaisuudessaan. 

b) Omistajakuntien omistusosuuksien tasaus asukasmäärää 
vastaavaksi määritellään selkeämmin (tehdään 
tasavuosikymmeninä, ensimmäisen kerran vuoden 2030 lopun 
asukasmäärällä) ja tasaus voidaan tehdä myös maksuttomalla 
osakeannilla tai muulla sellaisella menettelyllä, jossa ei tarvita 
erillistä yhtiön arvonmääritystä. 

c) Yhtiön kotipaikkaa ja hallituksen puheenjohtajuutta koskeva 
asukasluvultaan suurimman kunnan tekemä valinta tehdään 
vastaavasti tasavuosikymmeninä. 

d) Hallituksen valitsemisen todetaan tapahtuvan ensisijaisesti 
varsinaisessa yhtiökokouksessa tai toissijaisesti ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa (mikäli tarpeen mm. kuntavaalivuosina). Uuden 
hallituksen valitsemiseen saakka toimii vanha hallitus. 

Lisäksi osakassopimuksen päivityksessä ehdotetaan tehtäväksi muita 
merkitykseltään vähäisempiä terminologisia ynnä muita sellaisia 
täsmennyksiä. 

Voidaan sanoa, että osakassopimuksen muuttaminen sanotulla tavalla on 
perusteltua ja se ei ole ristiriidassa Sipoon kunnan etujen kanssa. 

Sipoon kunnan puolelta osakassopimuksen muuttamisesta päättää 
kunnanhallitus, koska kuntalain (410/2015) 39 §:n 1 momentin 1 kohdan 
perusteella kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta 
ja 3 kohdan perusteella se valvoo kunnan etua, edustaa kuntaa ja käyttää 



sen puhevaltaa. Lisäksi Sipoon kunnan hallintosäännön 26 §:n 4 momentin 
21 kohdan perusteella kunnanhallitus päättää sopimusten solmimisesta ja 
muiden sitoumusten antamisesta, jos sitoumuksen arvo on enintään 1 
miljoona euroa/vuosi ja jollei sopimus tai sitoumus kuulu muulle 
toimielimelle. 

Esityslistan liitteinä ovat seuraavat asiakirjat: 

• Rosk’n Roll Oy Ab:n yhtiöjärjestys; 

• vertailutaulukko osakassopimuksen keskeisistä muutettaviksi 
ehdotetuista kohdista; 

• nykyinen osakassopimus, jossa ehdotetut muutokset on korostettu 
vihreällä; ja 

• ehdotettu uusi osakassopimus. 

Liitteitä ei julkaista www-sivuilla. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag 
Kunnanhallitus hyväksyy Rosk'n Roll Oy Ab:n osakassopimuksen 
muuttamisen liitteenä olevan ehdotuksen mukaisesti. 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
==== 
Kommunstyrelsen godkänner ändring av aktieägaravtal för Rosk'n Roll Oy 
Ab enligt bilagt förslag. 
Paragrafen justeras omedelbart. 
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